
 

16.01.2026 AVN 
 

  

 

  РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ 

 за 2025-26 учебный год. Весенний семестр.   каф. Автоматизация, робототехника и мехатроника 

Дни Время Абдыкеримова Д.К. Алмасбеков А.А. Васильев В.Б. Джалбиев Э.А. Мамытов А.Б. Муслимов А.П. Самсалиев А.А. Трегубов А.В. 

Пн 

10:00-11:20 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11:30-12:50 

 

 

 

 

 

 

[Пр.]Информатика 2 / 
Алгоритмизация и 
программирование в 
автоматизации, роботизации 
МиР(б)-1-25 [нед.1-16] ауд. 
1/124 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13:00-14:20 

 

 

 

 

 

 

[Лк.]Информатика 2 / 
Алгоритмизация и 
программирование в 
автоматизации, роботизации 
МиР(б)-1-25, МиР(б)-2-25, 
МиР(б)-3-25 [нед.1-16] ауд. 
4/220 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15:00-16:20 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16:30-17:50 

 

 

 

 

 

 

[Пр.]Информатика 2 / 
Алгоритмизация и 
программирование в 
автоматизации, роботизации 
МиР(б)-3-25 [нед.1-16] ауд. 
1/124 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

18:00-19:20 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19:30-20:50 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

21:00-22:00 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Вт 

10:00-11:20 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

[Лк.]Автоматизированный 
электропривод и 
электроавтоматика АТПП(б)-1-
23 [нед.1-16] ауд. 1/127 

 

 

 

[Лк.]Информационные 
устройства и активный 
контроль в мехатронных и 
робототехнических системах 
МиР(б)-1-23 [нед.1-16] ауд. 
1/124 

 

 

 

11:30-12:50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

[Лк.]Элементы и системы 
гидропневмоавтоматики 
АТПП(б)-1-23 [нед.1-16] ауд. 
1/127 

 

 

 

 

 

[Лб.]Информационные 
устройства и активный 
контроль в мехатронных и 
робототехнических системах 
МиР(б)-1-23 [нед.1-16] ауд. 
1/124 

 

 

 

13:00-14:20 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

[Лк.]Средства автоматизации и 
роботизации МиР(б)-1-24, 
МиР(б)-2-24 [нед.1-16] ауд. 
1/127 

 

 

 

15:00-16:20 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16:30-17:50 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

18:00-19:20 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19:30-20:50 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

21:00-22:00 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ср 

10:00-11:20 

[Лб.]Гидропневмоавтоматика и 
гидропривод МиР(б)-1-24 
[нед.1-16] ауд. 1/123 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

[Лб.]Автоматизированный 
электропривод и 
электроавтоматика АТПП(б)-1-
23 [нед.1-16] ауд. 1/127 

 

 

 

 

 

11:30-12:50 

[Лб.]Элементы и системы 
гидропневмоавтоматики 
АТПП(б)-1-23 [нед.1-16] ауд. 
1/123 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

[Лк.]Гидропневмоавтоматика и 
гидропривод МиР(б)-1-24, 
МиР(б)-2-24 [нед.1-16] ауд. 
1/127 

 

 

 

 

 

 

 

13:00-14:20 
[Лб.]Гидропневмоавтоматика и 
гидропривод МиР(б)-2-24 
[нед.1-16] ауд. 1/123 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15:00-16:20 

 

 

 

 

 

 

 

 

[Лк.]Детали мехатронных 
модулей, роботов и их 
конструирование МиР(б)-1-23 
[нед.1-16] ауд. 1/143 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16:30-17:50 

 

 

 

 

 

 

 

 

[Лб.]Детали мехатронных 
модулей, роботов и их 
конструирование МиР(б)-1-23 
[нед.1-16] ауд. 1/143 
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16.01.2026 AVN 
 

18:00-19:20 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19:30-20:50 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

21:00-22:00 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Чт 

10:00-11:20 

 

 

 

 

[Лк.]Оборудование 
машиностроительного 
производства и станки с ЧПУ 
АТПП(б)-1-23, МиР(б)-1-23 
[нед.1-16] ауд. 1/124 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11:30-12:50 

 

 

 

 

[Лб.]Оборудование 
машиностроительного 
производства и станки с ЧПУ 
АТПП(б)-1-23, МиР(б)-1-23 
[нед.1-16] ауд. 1/124 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13:00-14:20 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15:00-16:20 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16:30-17:50 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

18:00-19:20 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19:30-20:50 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

21:00-22:00 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Пт 

10:00-11:20 

[Лб.]Средства автоматизации и 
роботизации МиР(б)-2-24 
[нед.1-16] ауд. 1/123 

 

 

 

 

 

 

 

[Пр.]Информатика 2 / 
Алгоритмизация и 
программирование в 
автоматизации, роботизации 
МиР(б)-2-25 [нед.1-16] ауд. 
1/124 

 

 

 

[Лк.]Микропроцессорная 
техника в мехатронике и 
робототехнике МиР(б)-1-23 
[нед.1-16] ауд. 1/219 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11:30-12:50 

[Лб.]Средства автоматизации и 
роботизации МиР(б)-1-24 
[нед.1-16] ауд. 1/123 

 

 

 

[Лк.]Робототехника и 
автоматизация ПМг(б)-1-23 
[нед.1-16] ауд. 1/124 

 

 

 

 

 

 

 

[Лб.]Микропроцессорная 
техника в мехатронике и 
робототехнике МиР(б)-1-23 
[нед.1-16] ауд. 1/219 

 

 

 

 

 

[Лк.]Управление техническими 
системами Мг(б)-1-23 [нед.1-16] 
ауд. 1/127 

 

 

 

 

 

13:00-14:20 

[Лк.]Промышленные роботы и 
манипуляторы АТПП(б)-1-23 
[нед.1-16] ауд. 1/123 

 

 

  

 

[Лб.]Робототехника и 
автоматизация ПМг(б)-1-23 
[нед.1-16] ауд. 1/124 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

[Лб.]Управление техническими 
системами Мг(б)-1-23 
(Числ.)[нед.1-16] ауд. 1/127 

[Пр.]Управление техническими 
системами Мг(б)-1-23 
(Знам.)[нед.1-16] ауд. 1/127 

 

 

 

 

 

15:00-16:20 
[Лб.]Промышленные роботы и 
манипуляторы АТПП(б)-1-23 
[нед.1-16] ауд. 1/123 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16:30-17:50 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

18:00-19:20 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19:30-20:50 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

21:00-22:00 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


